Trust.

Trust Maxo 240 W GaN USB-C-
Tischladegerdt mit 4 Anschliissen - Schwarz
EU

Leistungsstarkes 240 W GaN USB-C-Tischladegerdt mit 4 Anschliissen zum Aufladen
beliebiger Geréte im Home-Office oder Studio

Article number: 25413
Barcode: 8713439254136
GTIN: 08713439254136

Core content

Brand Trust

Product type 240 W GaN USB-C-Tischladegerat mit 4 Anschliissen

Colour Schwarz

Plug country code EU

Key features - Lade alle von dir benétigten Gerdte im Home-Office oder Studio mit diesem leistungsstarken 240-W-

Tischladegerédt - Nachhaltiges Design aus 50 % recyceltem Kunststoff zum Schutz der Umwelt - Gleichzeitiges
Laden von bis zu 4 Geréten iiber die 4 USB-C-Anschliisse - Mit einer maximalen Leistung von 140 W pro
Anschluss 14dt dieses Ladegerdt beliebige Laptops, Tablets, Telefone und mehr - Schnelles Laden deiner USB-C-
Gerdte dank Power Delivery (PD), Unterstiitzung fiir Programmable Power Supply (PPS) und Extended Power
Range (EPR)* - GaN-Technologie ermoglicht hohere Leistungsabgabe in einem kompaktem Design - Ersetzt 4
einzelne Ladegerite, verringert dadurch den Stromverbrauch im Standby-Betrieb, sorgt fiir weniger Kabelsalat
und vereinfacht das Laden deiner Gerdte - Dank des Netzkabels mit 1 Meter Lange lasst sich das Ladegerat

iiberall aufstellen - *Ladegeschwindigkeit variiert je nach Gerédt und unterstiitztem Kabel
Package contents - Tischladegerit - Netzkabel - Bedienungsanleitung

System requirements - Steckdose
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Extended retailer text

Specifications
Plastic material

Sustainability method

Total weight

Weight of main unit

Height of main product (in mm)
Width of main product (in mm)
Depth of main product (in mm)
Number of USB ports

Cable length power input
Power plug type

Input power

Charging technology

Max output amperes

Output voltage

Total max output power (W)

Power cable length

PC/ABS

PCR

718 g

718 g

35 mm

88 mm

122 mm

100 cm

EU

240W

USB PD 3.0 + PPS

5A

591520

240 Watt

120 cm
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Laptop voltage range 5-28V
Compatible Device Types accessories laptop tablet smartphone Bluetooth devices
Power Factor Control Yes
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